

Antreprenor: SRL Sahrevar, RM, or.Rezina, str.Lomosov, 176

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1

Obiectul: Lucrari de reparatie a imbracamintei rutiere pe drumurile din comuna Jora de Mijloc, r-nul Orhei						
Devizul: 1. Acces spre biserica s. Jora de Mijloc						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером).	100 m2			61,25 0,00
1.1.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	696,0000	61,25
1.1.2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2			131,55 0,00
1.1.2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	696,0000	131,54
1.1.3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3			543,13 50,98
1.1.3.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	255,0000	51,77
1.1.3.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	240,0000	292,56
1.1.3.3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,0000	2,85
1.1.3.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,9700	50,98
1.1.3.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	696,0000	29,23
1.1.3.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	430,0000	110,94
1.1.3.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	320,0000	4,80
1.1.4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			14 571,33 0,00
1.1.4.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	14 000,0000	14 420,00
1.1.4.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,0000	150,00
1.1.5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			193,49 4,25
1.1.5.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 904,0000	178,98
1.1.5.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	950,0000	2,85
1.1.5.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald It = 30 mm	kg	0,0110	19,0000	0,21
1.1.5.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,9700	4,25
1.1.5.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	430,0000	2,28
1.1.5.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 lf	h-ut	0,0053	430,0000	2,28
1.1.5.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	500,0000	2,65

Obiectul: Lucrari de reparatie a imbracamintei rutiere pe drumurile din comuna Jora de Mijloc, r-nul Orhei						
Devizul: 2. Acces pe linga gimnaziul s. Jora de Jos						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером).	100 m2			61,25 0,00
1.2.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	696,0000	61,25
1.2.2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor	100 m2			131,54

		si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)				0,00
1.2.2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	696,0000	131,54
1.2.3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3			543,13 50,98
1.2.3.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	255,0000	51,77
1.2.3.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	240,0000	292,56
1.2.3.3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,0000	2,85
1.2.3.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,9700	50,98
1.2.3.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	696,0000	29,23
1.2.3.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	430,0000	110,94
1.2.3.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	320,0000	4,80
1.2.4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			14 570,00 0,00
1.2.4.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	14 000,0000	14 420,00
1.2.4.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,0000	150,00
1.2.5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			193,49 4,25
1.2.5.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 904,0000	178,98
1.2.5.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	950,0000	2,85
1.2.5.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald It = 30 mm	kg	0,0110	19,0000	0,21
1.2.5.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,9700	4,25
1.2.5.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	430,0000	2,28
1.2.5.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 lf	h-ut	0,0053	430,0000	2,28
1.2.5.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	500,0000	2,65

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lucrari de reparatie a imbracamintei rutiere pe drumurile din comuna Jora de Mijloc, r-nul Orhei

Deviz local Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2023-03-27

Valoarea de deviz 645 288,70 (Lei)

Obiectul: Lucrari de reparatie a imbracamintei rutiere pe drumurile din comuna Jora de Mijloc, r-nul Orhei						
Devizul: 1. Acces spre biserica s. Jora de Mijloc						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером).	100 m2	8,7500	61,2480 0,0000	535,92 0,00
1.1.2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	8,7500	131,5474 0,0000	1 151,04 0,00
1.1.3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoorie (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3	70,0000	543,1290 50,9820	38 019,03 3 568,74
1.1.4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,5250	14 571,3333 0,0000	7 649,95 0,00
1.1.5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	875,0000	193,4915 4,2485	169 305,08 3 717,44

Total manopera (ore)	85,7500
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	216 661,02	
Asigurari sociale	24,0000%	1 748,68
Total		218 409,70
Cheltuieli de regie	14,5000%	31 669,40
Total		250 079,10
Beneficiu de deviz	6,0000%	15 004,75

Total Deviz fara TVA	265 083,85
----------------------	------------

Obiectul: Lucrari de reparatie a imbracamintei rutiere pe drumurile din comuna Jora de Mijloc, r-nul Orhei						
Devizul: 2. Acces pe linga gimnaziul s. Jora de Jos						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером).	100 m2	9,0000	61,2478 0,0000	551,23 0,00
1.2.2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного	100 m2	9,0000	131,5444	1 183,90

		грунта, грунт II категории)			0,0000	0,00
1.2.3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заливания).	m3	72,0000	543,1289	39 105,28
					50,9819	3 670,70
1.2.4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,5400	14 570,0000	7 867,80
					0,0000	0,00
1.2.5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	900,0000	193,4915	174 142,35
					4,2485	3 823,65

Total manopera (ore)	88,2000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	222 850,56
Asigurari sociale	24,0000% 1 798,64
Total	224 649,20
Cheltuieli de regie	14,5000% 32 574,13
Total	257 223,33
Beneficiu de deviz	6,0000% 15 433,40

Total Deviz fara TVA	272 656,73
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	537 740,58
TVA (20%)	107 548,12
TOTAL GENERAL	645 288,70
Inclusiv salariul	14 780,53

Cursul de referință: 20.4067 Lei/Euro, din data de 2022-12-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrari de reparatie a imbracamintei rutiere pe drumurile din comuna Jora de Mijloc, r-nul Orhei

Devizul local de resurse Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2023-03-27

Valoarea de deviz 645 288,70 (Lei)

Obiect: Lucrari de reparatie a imbracamintei rutiere pe drumurile din comuna Jora de Mijloc, r-nul Orhei						
Deviz: 1. Acces spre biserica s. Jora de Mijloc						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	42,0000	84,9700	3 568,74
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	43,7500	84,9700	3 717,44
Total manopera						7 286,18
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	82,2500	1 904,0000	156 604,00
2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	14,2100	255,0000	3 623,55
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	85,3300	240,0000	20 479,20
4	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,6250	950,0000	2 493,75
5	23203226000401	Bitum	t	0,5408	14 000,0000	7 571,20
6	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	9,6250	19,0000	182,88
7	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,5000	19,0000	199,50
Total materiale						191 154,08
Utilaje						
1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1600	500,0000	78,75
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,3600	696,0000	3 733,20
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	4,6400	430,0000	1 994,13
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	22,7000	430,0000	9 759,93
5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	4,6400	500,0000	2 318,75
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,0500	320,0000	336,00
Total utilaje						18 220,76
Total						216 661,02
Asigurari sociale				24,0000%		1 748,68
Total						218 409,70
Cheltuieli de regie				14,5000%		31 669,40
Total						250 079,10
Beneficiu de deviz				6,0000%		15 004,75
TOTAL Deviz fara TVA						265 083,85

Obiect: Lucrari de reparatie a imbracamintei rutiere pe drumurile din comuna Jora de Mijloc, r-nul Orhei						
Deviz: 2. Acces pe linga gimnaziul s. Jora de Jos						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	43,2000	84,9700	3 670,70
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	45,0000	84,9700	3 823,65

Total manopera						7 494,35
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	84,6000	1 904,0000	161 078,40
2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	14,6160	255,0000	3 727,08
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	87,7680	240,0000	21 064,32
4	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,7000	950,0000	2 565,00
5	23203226000401	Bitum	t	0,5562	14 000,0000	7 786,80
6	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	9,9000	19,0000	188,10
7	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,8000	19,0000	205,20
Total materiale						196 614,90
Utilaje						
1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1600	500,0000	81,00
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,5200	696,0000	3 839,83
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	4,7700	430,0000	2 051,10
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	23,3500	430,0000	10 038,78
5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	4,7700	500,0000	2 385,00
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,0800	320,0000	345,60
Total utilaje						18 741,31
Total						222 850,56
Asigurari sociale				24,0000%	1 798,64	
Total						224 649,20
Cheltuieli de regie				14,5000%	32 574,13	
Total						257 223,33
Beneficiu de deviz				6,0000%	15 433,40	
TOTAL Deviz fara TVA						272 656,73
Total						537 740,58
TVA				20%	107 548,12	
TOTAL Deviz						645 288,70

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)